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Ylivieskan, Alavieskan, Nivalan ja 
Sievin sosiaali- ja terveyskeskusten 
vastaanottojen ja hammashoitoloiden 
puhelinnumero muuttuu 31.3.2025

 ● Uusi vastaanottojen puhelinnumero 08 669 0240  
ma–pe klo 8–16.  

Sosiaali- ja terveyskeskuksen vastaanotolle varatun ajan voi 
perua lähettämällä viesti numeroon 040 664 8703. Viestiin 
kirjoitetaan nimi kenen aika perutaan, syntymäaika (ei 
henkilötunnusta), sosiaali- ja terveyskeskuksen nimi sekä 
vastaanottopäivä ja kellonaika, jonka haluaa perua. 

 ● Uusi hammashoitoloiden puhelinnumero  
08 669 0180 ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15.  

Digitaalinen sote-keskus on vaihtoehto puhelulle 
Palvelu avoinna Pohteen verkkosivuilla. Keskustele chatissa 
sairaanhoitajan kanssa ma–pe klo 7–21 sekä viikonloppui-
sin ja arkipyhinä klo 8–18.  
Keskustele suun terveydenhuollon chatissa, kun tarvitset 
apua suun terveyteen liittyvissä asioissa, arvion hoidon 
tarpeesta tai kun haluat perua tai muuttaa ajanvarausta 
31.3.2025 alkaen ma–to klo 8–15 ja pe klo 8–14. 

  
Hyvä tulos tilinpäätöksessä
Hyvä tulos, jälleen kerran. Tätä kirjoittaessa kunnan viime 
vuoden tulos on vahvistumassa, ja viidennen kerran pe-
räkkäin se on positiivinen. Tällä kertaa noin 100 000 eu-
roa. Sievin kunta jatkaa vahvana kuntana, ja vastuullinen 
taloudenhoito näkyy tuloksessa. Hyvä tulos ja 12 miljoonan 
euron kertynyt ylijäämä ovat hyvä puskuri siirtyessämme 
kohti haasteellisempia talousvuosia.

Teollisuudelle tilaa. Kun talous on kunnossa, on mahdolli-
suuksia investoida tulevaisuuteen. Siitä eräänä osoituksena 
on vastaanottohallin rakentamisen käynnistäminen: Sievissä 
tilanne on tällä hetkellä se, että kaikissa kunnan omistamissa 
teollisuustiloissa on vuokralaiset, ja koska eioota emme aio 
tarjota, tarvitsemme nopeasti lisää tilaa yritysten kasvuun ja 
perustamiseen. Sillä varmistetaan Sievin tulevaisuus.

Samaan asiaan liittyy tonttitarjontamme. Aloittaessani reilu 
vuosi sitten täällä Sievissä huomasin, että asuinrakentamista 
jarruttaa kapea tonttitarjonta. Asia nousi esiin myös valtuusto- 
seminaarissa, ja päätimme käynnistää Kakaravaaran alueen 
tonttien kaavoituksen. Kakaravaara on juuri sopivan etäisyy-
den päässä keskustasta, se on rauhallinen alue ja riittävän 
lähellä palveluita. Kaavoituksen valmistuttua tontit tulevat 
myyntiin välittömästi.

Stipendit korkeakoulun päättötyön tekijöille. Teimme kun-
nanhallituksessa päätöksen myöntää stipendi kaikille niille, 
jotka tekevät korkeakoulun päättötyönsä Sieviin. Sitten kun 
vielä luvattiin, että päättötyötä saa tehdä kolme kuukautta 
ilmaiseksi asuen, alkoi hyvä pöhinä. Emme vielä edes ennät-
täneet asiaa kummemmin mainostaa, kun puhelimet alkoivat 
jo soida. Hyvä niin, tätähän me halusimmekin. Luotamme 
vahvasti siihen, että tällä konstilla varmistamme meille tule-
vaisuuden asukkaita, lisää vetovoimaa yrityksiimme ja yhtei-
söihimme. 

Meillä Sievissä menee oikeastaan aika hyvin. Kehittämistä 
löytyy toki aina, mutta nyt sille on loistavat edellytykset.

Kesää, Sievi-viikkoa 
ja Muttimarkkinoita odotellen,
 

Antti-Jussi Vahteala
kunnanjohtaja
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Hyvät Sieviläiset ja kesävieraat
Tätä kirjoittaessa on vielä kevät, eli aika, 
kun luonto herää ja kesä kolkuttelee ovel-
la. Olen kokenut työskentelyn täällä Sie-
vissä erittäin mukavaksi. Minut on otet-
tu täällä lämminhenkisesti vastaan ja 
olen saanut tutustua uusiin ihmisiin. Sie-
vin kunnassa vallitsee hyvä henki ja vah-
va yhteisöllisyys. Sieviläiset ihmiset ovat 
poikkeuksellisen ystävällisiä ja mukavia. 

Sievi onkin ainutlaatuinen kunta, jos-
sa yhdistyvät luonnonkauneus, vahva yh-
teisöllisyys ja elinvoimainen yritysmaail-
ma. Meillä on riittävät palvelut ja paljon 
tarjottavaa niin asukkaille kuin matkaili-
joillekin. Luonto on lähellä kaikkialla ja 
tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ul-

koiluun ja harrastamiseen. Yhteisömme 
on lämmin ja avulias. Monipuolinen yri-
tysmaailmamme antaa hyvät edellytyk-
set yritysten kasvulle ja kehittymiselle. 

Kun olen kertonut muualla päin Suo-
mea olevani Sievissä kunnanjohtajana, 
nousee keskusteluun heti Sievin Ihme. 
Välillä tuntuu jopa siltä, että sitä ei tääl-
lä Sievissä ihan niin hyvin tunnisteta. 
Sievi on kuitenkin tunnettu aktiivisesta 
elinkeinopolitiikasta ja vahvasta yritys-
elämästä, jota on mukavaa olla viemäs-
sä eteenpäin. 

Sievissä on paljon tapahtumia näin ke-
sällä, tunnetuin niistä varmasti Mutti-
markkinat, jotka täyttävät tänä vuonna 

40 vuotta. Onnea markkinoiden järjestä-
jille juhlavuodesta ja kiitoksia ahkerasta 
talkootyöstä. Muttimarkkinat ovat hieno 
tapahtuma paikallisen herkun ympärille. 

Olen iloinen ja ylpeä siitä, että saan toi-
mia Sievin kunnanjohtajana. Haluan kiit-
tää kaikkia sieviläisiä yhteistyöstä ja yh-
teisöllisyydestä. Yhdessä teemme Sievistä 
entistäkin paremman paikan asua ja työs-
kennellä. 

Toivotan kaikille sieviläisille ja kesävie-
raille iloista ja aurinkoista kesää! 

Antti-Jussi Vahteala 
vs. kunnanjohtaja

SIEVIN SOME HALTUUNSIEVIN SOME HALTUUN
facebook.com/sievinkunta

sievi.fi/sievinvuokrakodit
sievi.fi/kunnan-vuokra-asunnot
sievi.fi/kunnan-vuokrattavat-liiketilat
sievi.fi/vapaat-toimitilat 

instagram.com/suomensievinkunta

linkedin.com/company/sievin-kunta

www.sievi.fi           www.muttimarkkinat.fi   kirjaamo@sievi.fi  viestinta@sievi.fi

facebook.com
 / sievinkirjastopalvelut
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinsivistystoimi
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinvakapalvelut

instagram.com
 / sievinkirjastopalvelut 
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinkotimuseo
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinlukio

 

#SuomenSievinKunta
#KuinKotiinTulisi

Kun rakentaminen on ajankohtaista...

Monipuolinen valikoima
TONTTEJA

Jussinmäessä, Hannunkankaalla ja 
Villenjärvellä, Asemakylällä ja Sievinkylän 

Turvalassa. Pian myös Kakaravaarassa!

www.sievi.fi/tontit
Tutustu myös yksityisten rakennuspaikkojen myyjiin. 

Liike- ja toimitiloja yritysten tarpeisiin
Vapaita toimitiloja saatavilla!

www.sievi.fi/liiketilat

Ota yhteyttä ja neuvotellaan sopivat tilaratkaisut: 
Jarkko p. 044 4883 269

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Sieviläinen järjestö, yhdistys, seura tai muu  
järjestäjä, olethan huomannut maksuttoman

 TAPAHTUMAKALENTERIN

jossa tapahtumasi ja kokouksesi huomataan?
Osa sisällöstä päätyy myös Keskipohjanmaa-

lehden tapahtumamuistioihin. 
Tutustu: www.sievi.fi

Sievin Lylyllä, Korhosenkatu 4, Sievin asemakylä

ke 2.4., ke 16.4., ti 29.4., ke 14.5., ke 28.5.

Yhteistyössä Hyvinvointia maahanmuuttajaperheille ja Kotona Sievissä -hankkeet.

 

 

Tämä kohde  
on saanut EU:n 
maaseuturahoitusta 
KOTONA SIEVISSÄ -hanke auttaa ulkomaalaisia 
integroitumaan suomalaiseen yhteiskuntaan  
ja kehittää sieviläistä kansainvälisyyttä. 

 

Kotoutumiskoordinaattori 
Anu Stenroth, p. 044 4883 487 

Kotoutumisohjaaja 
Daria Volkova, p. 044 4883 499 

etunimi.sukunimi@sievi.fi 

@ sievinvuokrakodit 
sievi.fi/sievinvuokrakodit

KUNNANTALO
on avoinna normaalisti

 ma–ke ja pe 9.00–15.00
to  9.00–16.00

juhlapyhien aattoina 9.00–15.00

Tarvittaessa viranhaltijan kanssa voidaan 
sopia etukäteen asiointiaika aukioloajan 

ulkopuolelle. Tapaamiset voi sopia soittamalla 
viranhaltijan numeroon. Kunnan työntekijät 

ovat tavoitettavissa puhelimitse sekä 
sähköpostilla.



KUNTATIEDOTE KUNTATIEDOTE

Vaaliehdokkaat löytyvät nettisivuilta sievi.fi/vaalit. Äänestyspaikoilla 
on nähtävillä ehdokaslistat, joista äänestysnumerot voi tarkistaa. Kun-
tavaalien äänestyslippu on valkoinen, aluevaalien violetti. Jos äänestä-
jän kyky tehdä äänestysmerkintä on oleellisesti heikentynyt, hän saa 
käyttää apunaan avustajaa. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisaruksensa tai vanhempansa eivät kuitenkaan saa toimia avustaja-
na, vaan silloin voi käyttää esim. äänestyspaikan avustajaa.

Yleinen ennakkoäänestys 2.–8.4.2025
Ennakkoon voi äänestää kunnantalolla valtuustosalissa, 
os. Haikolantie 16, seuraavasti:

keskiviikko 2.4. – perjantai 4.4. klo 12.00 – 17.00
lauantai 5.4. – sunnuntai 6.4. klo 12.00 – 15.00
maanantai 7.4. – tiistai 8.4. klo 12.00 – 17.00

Äänestysbussi la-su 5.-6.4.2025
Ennakkoon voi äänestää myös äänestysbussissa (kirjastoauto),
jonka pysähdyspaikat ja -ajat ovat:

la 5.4.2025
   klo 10.00-11.00 Kiiskilän koulun piha, Kiiskilänkylätie 74
   klo 11.30-12.30 Karjulan entisen koulun pysäkki, Myllyojantie 153
   klo 13.00-14.00 Jokikylän entisen koulun piha, Kajaanintie 1012
   klo 14.30-15.30 Järvikylän koulun piha, Raudaskyläntie 144
   klo 16.00-17.00 Leppälän koulun piha, Leppälänkouluntie 25

su 6.4.2025
   klo 10.00-11.00 Jyringin koulun piha, Kylätie 47
   klo 11.30-12.30 Korkia-ahon tallin piha, Sievinmäentie 7
   klo 13.00-14.30 Korhosen koulun piha, Koulukatu 10
   klo 15.00-17.00 Kukonkosken piha, Poleentie 29.

Huom! Äänestysbussi ei ole kirjastokäytössä edellä mainittuina äänestysaikoina.

Vestia järjestää keväällä Roska-
jahdin, joka innostaa kuntalaisia 
siivoamaan ympäristöä roskis-
ta. Kampanjassa on mukana 12 
Vestian omistajakuntaa, jotka 
kisailevat keskenään roskien 
keräämisessä. Sievin kampanja 
käynnistyy tiistaina 29.4. klo 14 
Sievin torilta! Tervetuloa mukaan!
 
Vestia on kutsunut omistajakun-

tansa osallistumaan keväällä jär-
jestettävään Roskajahti-kampan-
jaan. Kampanjassa Vestia toimittaa 
kuntiin jätelavan, johon kerätään 
ympäristöstä löydetyt roskat. Lava 
jää torille kahdeksi viikoksi, ja sii-
hen voi tuoda ympäristöstä, tie-
nvarsilta sekä turuilta ja toreilta 
löytyvät roskat. Kotitalousjätteitä 
lavalle ei saa tuoda.

Aloitustapahtumassa paikalla on 
Vestian kierrätysneuvoja Suvi Kon-
tio, jolta voi kysyä apua ja neu-
voja kaikkeen kierrätykseen ja 
jätehuoltoon liittyen. Kunta tar-

joaa roskien kerääjille simaa ja 
munkkeja kirjaston terassilla.
Ota mukaan oma roskapihtisi 

tai lainaa tapahtumassa. Siivo-
taan Sievi voittoon!

Roskajahti-kampanja innostaa 
ympäristön siivoustalkoisiin

Kelan asiointipiste ja etäpalvelu 
sijaitsevat Sievin kunnantalolla

Sievin kunnantalolla sijaitsevan asiointipis-
teen sekä omatoimiseen työskentelyyn tarkoi-
tetun asiakaspäätteen lisäksi Kelan palveluja 
saa kunnantalolla myös etäpalveluna.

Etäpalvelu on Kelan asiakaspalvelua etäyh-
teydellä. Etäpalvelupisteessä on asiakastieto-
kone, jonka avulla voit puhua Kelan työntekijän 
kanssa kuva- ja ääniyhteydellä. Etäpalvelussa 
saat henkilökohtaista neuvontaa ja voit hoitaa 
samoja asioita kuin Kelan palvelupisteessä. Etä-
palvelu vastaa siis Kelan palvelupisteen palve-
lua, ja siihen ei tarvitse erikseen varata aikaa. 
Asiointivuoroa voi hetken joutua odottamaan.

Kunnantalon neuvonta opastaa asiakkaan 
etäpalveluhuoneeseen, jossa asioinnin voi teh-
dä rauhassa. Palvelu on ensisijaisesti tarkoitet-
tu niille, jotka tarvitsevat laajempaa neuvontaa 
Kela-asioissa, ja joille verkkoasiointi on syystä 
tai toisesta hankalaa. Kelan etäpalvelun palve-
luaika on arkisin klo 9-15, ja palveluhuone on 
käytössä kunnantalon aukioloaikoina.

Onneksi on kunnat!
Kunnat ovat arkemme perusta 

– niiden tarjoamat palvelut näky-
vät elämässämme päivittäin, usein 
huomaamattamme. Koulut, päi-
väkodit, liikuntapaikat, kirjastot, 
puhdas juomavesi ja toimiva jäte-
huolto ovat esimerkkejä kuntien 
vastuulla olevista tehtävistä, jotka 
tekevät elämästämme sujuvaa ja 
turvallista.
Kevään aikana Sievin kunta 

osallistuu Kuntaliiton Onneksi on 
kunnat! -kampanjaan, joka tuo 
näkyväksi kuntien merkityksen 
yhteiskunnassa ja arjessa. Kun-
nan tekemä työ on tärkeää – ja 
voimme itse vaikuttaa Sievin tule-
vaisuuteen osallistumalla kevään 
kuntavaaleihin.
Sievin kunnan verkkosivut, ta-

pahtumakalenteri sekä alue- ja 
kuntavaaleja koskevat ohjeet löy-
tyvät osoitteesta sievi.fi

Sievi myöntää 1 000 euroa ja 
ilmaisen asumisen päättötyön 
tekijöille
Kunnanhallitus päätti myöntää 

1 000 euron stipendin jokaisel-
le korkeakouluopiskelijalle, jonka 
päättötyö koskee Sievissä sijait-
sevaa yritystä tai yhteisöä. Lisäksi 
opiskelijalle kustannetaan maksu-
ton asuminen kolmelle kuukaudel-
le kunnan omistamassa kiinteis-
töyhtiössä päättötyön tekemistä 
varten.
Kunnanhallitus perustelee pää-

töstään sillä, että päättötyötä teh-
täessä on tärkeää pystyä oles-
kelemaan paikkakunnalla ilman 
opiskelukaupungissa sijaitsevan 
asunnon irtisanomista. Loppuvai-
heen opiskelijoita kannustetaan 
näin myös tutustumaan Sieviin 
asuinpaikkakuntana ja etsimään 
päättötyön aihe Sievistä. Kriteerik-
si kunnanhallitus määrittelee myös, 
että valmistuminen on tapahdutta-
va vuoden sisällä. Stipendi makse-
taan valmistumisen jälkeen. Sievi 
on tunnettu aktiivisesta ja moni-
puolisesta elinkeinoelämästään, ja 
kunta haluaa näin tukea koulute-
tun työvoiman ja paikallisen yritys-
toiminnan kohtaamista. 

Henkilöstöuutisia
Hallinto- ja talousjohtajana aloitti 

17.3. Susanna Tuikka. Hän toimii vir-
kansa puolesta myös muun muas-
sa kunnan henkilöstöjohtajana 
sekä työsuojelupäällikkönä. Sivis-
tystoimen hallintosihteerinä aloitti 
Maija Kukkola ja toisena liikunnan-
ohjaajana Johanna Hihnala, joka 
vastaa Hyvällä mielellä liikkumaan 
-hankkeesta. Työllisyyskoordinaat-
tori-palveluohjaajana on aloittanut 
Johanna Marjakangas.

Alue- ja kuntavaalit toimite-
taan sunnuntaina 13.4.2025.
Sievin kunnanvaltuustoon 
valitaan 21 valtuutettua. 
Samalla käydään aluevaalit, 
jossa Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen eli Pohteen 
valtuustoon valitaan 79 val-
tuutettua. 

Aluevaltuusto vastaa sosiaa-
li- ja terveyspalvelujen sekä 
pelastustoimen järjestämises-
tä. Osa ehdokkaista on Sie-
vissäkin ehdolla molemmissa 
vaaleissa. Huomioithan, että 
kaksien vaalien takia äänes-
tyspaikoissa voi hetkittäin olla 
ruuhkaa.

Voit äänestää molemmissa 
vaaleissa samalla kertaa. Voit 
kuitenkin halutessasi äänes-
tää eri vaaleissa myös eri 
kerroilla tai käyttää äänioike-
uttasi vain toisessa vaalissa. 

Ota mukaan henkilöllisyysto-
distus: ajokortti, henkilökortti 
tai passi! Myös kuvallinen 
Kela-kortti käy.

Vaalitoimitus alkaa sunnun-
taina 13.4. klo 9.00 ja päät-
tyy klo 20.00 kunnantalolla, 
osoitteessa Haikolantie 16, 
Sievi.

Molemmat vaalit ovat välittö-
mät, salaiset ja suhteelliset ja 
vaaleissa on yhtäläinen ääni-
oikeus. Sekä aluevaltuuston 
että kunnanvaltuuston toimi-
kausi on neljä vuotta.

Kunta on pystyttänyt vaali-
mainostelineet Sievin torille.  
Telineitä on kaksi, toinen 
aluevaalimainoksille ja toinen 
kuntavaalimainoksille. Paikalla 
on tallentava kameravalvonta.

Lisätietoja: sievi.fi/vaalit

Kesätyösetelit haettavissa
Sievin kunta tarjoaa haettavaksi 

kesätyösetelin, jonka tarkoitukse-
na on edistää sieviläisten nuorten 
kesätyöpaikan saamista yksityisil-
tä työmarkkinoilta. Kesätyöseteli 
on arvoltaan 400 euroa, ja niitä 
jaetaan 20 kappaletta hakuehdot 
täyttäville hakijoille hakujärjestyk-
sessä.
Kunta tarjoaa yritystoiminnan 

käynnistämisen tueksi myös ke-
säyrittäjyyssetelin, jonka tarkoi-
tuksena on kannustaa sieviläisiä 
2007 - 2009 syntyneitä nuoria 
4H-yrittäjyyteen ja samalla an-
taa nuorelle mahdollisuus kokeilla 
yrittäjyyttä turvallisesti ja ohjatus-
ti. Kesäyrittäjyysseteli on arvol-
taan 300 euroa, ja niitä jaetaan 
10 kappaletta tukiehdot täyttäville 
4H-yrityksen perustajille perusta-
misjärjestyksessä.
Hakuehdot ja haku löytyvät osoit-

teesta sievi.fi/kesatyoseteli

Sievin kunnan kesätyöpaikat
Sievin kunta tukee nuorten mah-

dollisuutta työkokemuksen ja an-
siotulon hankkimiseen tarjoamalla 
kesätyöpaikkoja 2.6. - 3.8.2025 vä-
lisellä ajalla kunnan teknisen toi-
men, varhaiskasvatuspalveluiden 
ja hyvinvointitoimen tehtävissä.
Kesätyöpaikkoja on tarjolla yh-

teensä 10 kappaletta, ja ne löyty-
vät osoitteesta sievi.fi/kesatyo

Apua rahahuoliin
Rahahuolien kanssa ei tarvitse 

jäädä yksin. Monella Pohjois-Poh-
janmaalla asuvalla lapsiperheel-
lä on rahahuolia. Kunnat ja Poh-
jois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohde tekivät viime syksynä Mi-
nun arkeni ja elämäni -kyselyn. 
Siihen vastasi 2409 lapsiperheen 
aikuista. Vastaajista 41 % koki, että 
rahan riittävyys arkeen ja perus-
elämään (esimerkiksi asumiseen, 
ruokaan ja lääkkeisiin) on heidän 
kolmen tärkeimmän muutostoi-
veensa joukossa. Rahahuoliin saa 
apua: sievi.fi/apuarahahuoliin

Löytöeläinhoidon 
järjestäminen siirtyi Kalajoelle
Eläinten  hyvinvointilain  mukaan 

kunnan  alueella  irrallaan  tavattu-
jen ja kiinni otettujen koirien, kis-
sojen  ja  muiden pieniko-
koisten  seura-  ja  harrastus- 
eläinten  tilapäisen  hoidon  järjes-
täminen kuuluu kunnan tehtäviin. 
Jatkossa Sievin kunnan osalta 

hoidon järjestää Kalajoen Löytö-
eläinkoti, jonka yhteystiedot löy-
tyvät yleisestä tietoverkosta sekä 
Sievin kunnan verkkosivuilta. Kala-
joen Löytöeläinkoti vastaa Sievin 
lisäksi myös Kalajoen, Oulaisten ja 
Merijärven löytöeläimistä.

Tervetuloa äänestämään!

MUTTIMARKKINATMUTTIMARKKINAT
 SIEVISSÄ la 19.7. klo 10 - 15

MUTTISIEVI Myyntipaikkojen varaaminen 
sieviläisille järjestöille, yrittäjille  
ja tahoille alkaa ke 2.4. Myynti 
muille kuin sieviläisille alkaa ti 8.4. 

Paikkoja voi varata ainoastaan verkkokaupassa 
sievi.fi ja muttimarkkinat.fi Toimi nopeasti!

Jorma Kultalan 
rahaston  
stipendit haettavissa

Jorma Kultalan rahaston stipendit ovat haet-
tavissa 1.-30.4.2025 välisenä aikana. Myö-
hässä tulleita hakemuksia ei huomioida. Ra-
haston stipendit on tarkoitettu sieviläisten, 
vuosina 1995–2013 syntyneiden nuorten 
urheilijoiden kannustamiseen sekä heidän 
urheilunsa ja opiskeluidensa edistämiseen. 
 
https://sievi.fi/rahastot
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